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Tillägg till grundprospekt avseende Getinge AB (publ):s MTN-program 

Tillägg till grundprospekt avseende Getinge AB (publ):s (”Getinge”) MTN-program, godkänt och 
registrerat av Finansinspektionen den 9 maj 2023 (dnr 23-10824) (”Grundprospektet”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 
24 oktober 2023 och offentliggjorts på Getinges hemsida, www.getinge.com, samma dag. Utöver 
de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller 
Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet och eventuella framtida 
tillägg till Grundprospektet. Per dagen för detta Tilläggsprospekt finns inga tidigare tillägg till 
Grundprospektet. Grundprospektet jämte tillägg finns tillgängliga på Getinges hemsida, 
www.getinge.com.  

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och 
någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

Tillägget har upprättats med anledning av (i) att Getinge den 23 oktober 2023 offentliggjort sin 
delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2023, (ii) att Getinge förvärvat samtliga aktier 
i High Purity New England, Inc. (iii) att Getinge förvärvat samtliga aktier i Healthmark Industries 
Co. Inc, samt (iv) att Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial anslutit sig som emissionsinstitut 
till MTN-programmet.  
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Förvärv av High Purity New England, Inc. och Healthmark Industries Co. Inc.  

I och med detta tillägg infogas följande text i underavsnittet ”2023” till underavsnittet ”Historik” i 
avsnittet ”Beskrivning av Getinge” på sida 40 i Grundprospektet:  

”Getinge förvärvar High Purity New England, Inc., en ledande amerikansk leverantör av 
engångsprodukter för bioprocessapplikationer. Vidare förvärvar Getinge även Healthmark 
Industries Co. Inc., en ledande amerikansk leverantör av innovativa förbrukningsvaror för 
instrumentvård och infektionskontroll.” 

 

Offentliggörande av delårsrapport 

I och med detta tillägg utgår texten i avsnittet ”Information om trender” på sida 48 i 
Grundprospektet och ersätts med följande lydelse (ändringar och tillägg till texten i 
Grundprospektet är understrukna): 

”Inga väsentliga negativa förändringar har ägt rum i Getinges framtidsutsikter sedan 
offentliggörandet av årsredovisningen 2022 den 31 mars 2023. 

Det har inte skett någon betydande förändring av Koncernens finansiella resultat sedan den 
30 september 2023, vilket motsvarar perioden från utgången av den senaste räkenskapsperiod 
för vilken finansiell information har offentliggjorts fram till datumet för detta Grundprospekt.” 

Genom detta tillägg införlivas följande delar av delårsrapporten för tredje kvartalet 2023 i, och 
utgör därigenom en del av, avsnittet ”Införlivande genom hänvisning” på sida 48-50 i 
Grundprospektet:  

Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2022–30 september 2023 

Delårsrapporten har inte granskats eller reviderats av revisor. Införlivande genom hänvisning görs 
av Koncernens och Bolagets resultaträkningar och balansräkningar, Koncernens förändringar i 
eget kapital, Koncernens kassaflödesanalys och noterna, som finns på följande sidor av 
delårsrapporten: 

Koncernens resultaträkning  s. 15 

Koncernens balansräkning   s. 16 

Koncernens förändringar i eget kapital s. 16 

Koncernens kassaflödesanalys s. 17 

Bolagets resultaträkning  s. 24 

Bolagets balansräkning  s. 24 

Noter   s. 18-23 

Länk till Koncernens delårsrapport för tredje kvartalet 2023: 
https://www.getinge.com/dam/corporate/documents/investors/interim-
reports/swedish/getinge_q3_rapport_2023-sv-global.pdf 
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I och med detta tillägg ändras avsnittet ”Tillgängliga handlingar” på sida 51 till att ha följande 
lydelse (ändringar och tillägg i texten i Grundprospektet är understrukna):  

”Följande handlingar finns tillgängliga i elektronisk form på Getinges hemsida, 
www.getinge.com:  

• Bolagets bolagsordning. 
 

• Bolagets registreringsbevis. 

• Bolagets årsredovisningar för räkenskapsåren 2021 och 2022 (inklusive 
revisionsberättelse), samt delårsrapport för perioden 1 januari 2023 till 30 september 
2023. 
 

Kopior av dessa handlingar och kopior av samtliga Koncernbolags årsredovisningar för 
räkenskapsåren 2021 och 2022 (inklusive revisionsberättelse) hålls också tillgängliga på 
Getinges huvudkontor under prospektets giltighetstid (ordinarie kontorstid på vardagar).” 

 

Ändringar i Grundprospektet med anledning av att Danske Bank A/S, Danmark, Sverige 
Filial anslutit sig som emissionsinstitut 

Med anledning av att Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, org. nr 516401-9811, med 
adress Norrmalmstorg 1, 103 92, Stockholm, (”Danske Bank”), www.danskebank.se, anslutit sig 
som emissionsinstitut till MTN-programmet ska samtliga referenser i Grundprospektet till 
Emissionsinstitut och Emissionsinstituten även omfatta Danske Bank.  

Informationen på sida 1 i Grundprospektet ska vidare ändras enligt följande (ändringarna är 
understrukna):  

”Emissionsinstitut 

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 
Svenska Handelsbanken AB (publ) 

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial” 

Informationen på sida 4 i Grundprospektet i underavsnittet ”Allmänt” ska vidare ändras enligt 
följande (ändringarna är understrukna):  

”Bolaget har utsett Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) (”Ledarbanken”), Danske Bank A/S, 
Danmark, Sverige Filial och Svenska Handelsbanken AB (publ) samt varje annat 
emissionsinstitut som ansluter sig till programmet, till emissionsinstitut i MTN-programmet.” 

På sida 20 ska följande fotnot läggas till efter definitionen av ”Emissionsinstitut” i underavsnittet 
”Definitioner” som ett förtydligande att Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial anslutits som 
Emissionsinstitut under MTN-programmet:  

”Bolaget och Emissionsinstituten har den 4 september 2023 överenskommit att utnämna Danske 
Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, org. nr 516401-9811, som nytt Emissionsinstitut under 
programmet.”  

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial läggs även till i punkten 18 ”Utgivande Institut” och 
punkten 19 ”Administrerande Institut” under rubriken ”Mall för Slutliga Villkor” på sida 37 i 
Grundprospektet. 

Följande tillägg ska göras till informationen på sida 52 i Grundprospektet under ”FÖR KÖP OCH 
FÖRSÄLJNING KONTAKTA” (tilläggen är understrukna):  
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SEB 
Large Corporates & Financial Institutions 
Kungsträdgårdsgatan 8 08-506 232 19 
111 47 Stockholm 08-506 232 20 
 (www.  )seb.se  08-506 230 61 

Handelsbanken Capital Markets 
Blasieholmstorg 11 
106 70 Stockholm 
(www.  )handelsbanken.se 
Credit Sales:      08-463 46 50 
 

DANSKE BANK A/S, DANMARK, SVERIGE 
FILIAL 
Norrmalmstorg 1, Stockholm 
P.O Box 7523, 103 92 Stockholm 
08-568 805 77 
(www.)danskebank.se  
 

 

  

 


